[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«О повышении должностных окладов (окладов) муниципальных служащих сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области и служащих, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский при выполнении полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты финансирование оплаты труда которых осуществляется за счёт средств местного бюджета»
от  30 декабря 2020 года                                                                      № 23
В соответствии со статьями 134, 135, 144 Трудового кодекса РФ в целях обеспечения социальных гарантий, создания единой правовой базы формирования оплаты труда и материального стимулирования, его единообразного применения для  служащих, замещающих должности, муниципальной службы и не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский, руководствуясь Постановлением Правительства Самарской области от 23.11.2020г. № 915 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,
 РЕШИЛО:
1. Повысить  с 1 января  2020 года в 1,055 раза размеры действующих, по состоянию на 01 января 2020 года, должностных окладов (окладов)  муниципальных служащих сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области и служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский, финансирование оплаты труда которых осуществляется за счет средств местного бюджета.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельского поселения Пестравка.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                      А.М. УНЯЕВ
Глава  сельского  поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                С.С. ПЛЕВАНЮК